Datasheet
华为 NetEngine AR5510-H 系列企业路由器产品手册 1
华为NetEngine AR5510-H系列企业路由器
华为AR5510-H系列企业路由器是一款1U固定路由器，专为中小型企业和小型企业分支机构而设计。
AR5510-H集成了SD-WAN、路由、交换、安全、WLAN等多种业务特性，提供多样化的业务和高性能。
产品概述
华为下一代 NetEngine AR5510-H 系列企业路由器采用多核处理器和无阻塞交换结构。NetEngine AR5510-H 还集成了 SD-
WAN、云管理、路由、交换、VPN、WLAN、安全等功能，确保全面支持多样化和云化的业务。

VPN 组网
华为 NetEngine AR5510-H 系列企业路由器产品手册 7
订购信息
NetEngine AR5510-H 系列路由器通过选择和安装相应的配置模块进行配置。配置模块订购信息和说明如下表所示。
License 功能及说明
订购组件
机箱配置 说明
NetEngine AR5510-H10T1 AR5510-H10T1,2*GE combo WAN，8*GE LAN,1*USB2.0,1*MIC 插槽
NetEngine AR5510-H8P2TW1
AR5510-H8P2TW1,2*GE combo WAN，8*GE
LAN(PoE+),1*USB2.0,802.11b/g/n/ac,2*2MIMO,1*MIC 插槽
NetEngine AR5510-H10T2XW1
NetEngine AR5510-H10T2XW1, 2*10GE 光，2*GE 电 WAN,8*GE 电
LAN,1*USB2.0,802.11b/g/n/ac/ax,2*2MIMO,1*MIC 插槽
版权所有©华为技术有限公司 2024。保留所有权利。
未经华为技术有限公司事先书面同意，不得以任何形式或方式复制或传输本文档的任何部分。